
 UCHWAŁA  NR XXVI/217/2016                                      

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki 

przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach  

prowadzonych przez Miasto Białogard 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz  art. 30  ust. 6 i 10 zdanie 

drugie i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/272/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 25 marca 2009 r.           

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania, obliczania                   

i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych                                

w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto 

Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 34, poz. 963) wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

      „w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania,   

       obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych                     

       w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard”; 

 

2) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

 

„Regulamin określa dla nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach, szkołach    

  i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard:”; 

 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Gdy w regulaminie jest mowa o szkole bez bliższego określenia - należy przez to   

          rozumieć przedszkole, szkołę podstawową, gimnazjum i placówkę.”; 

 

4) w § 5 w ust. 1 w tabeli dodaje się Lp. 3 w brzmieniu: 

 

 
3.       Placówki – dyrektor       10% - 20% 

 
 



 
 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 2 – 4, który wchodzi 

w życie z mocą od dnia 1 września 2016 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

warunki przyznawania, obliczania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach  

prowadzonych przez Miasto Białogard 

 

 

Zmianie ulega tytuł uchwały, a także jej treść wszędzie tam, gdzie jest mowa                     

o publicznym przedszkolu, szkole podstawowej i gimnazjum -  w taki sposób, że dodaje się do 

nich słowo „placówka”. Konieczność ta jest związana z przekazaniem przez Powiat 

Białogardzki Miastu Białogard prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka 

Jordana w Białogardzie, który zgodnie z ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

jest placówką opiekuńczo – wychowawczą. 

W Młodzieżowym Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie zatrudnionych 

jest trzech nauczycieli na umowę o pracę na podstawie ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela, w związku z czym konieczne jest ujęcie tej placówki w niniejszej uchwale.  

 Po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi, ustala się w niej także wysokość 

dodatku funkcyjnego dla dyrektora placówki na poziomie 10% - 20% wynagrodzenia 

zasadniczego.  

 Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Miasta.  

 

 

 


